
Votre fiche bien 

1 500 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 19 € / mois
Dépôt de garantie : 1500 € Honoraires
charges locataires: 1378 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 318 €
TTC.

0164418000
Guy HOQUET VERT
SAINT DENIS
Place de Grand Village 
77240 Vert-Saint-Denis

Maison individuelle au bourg 106 m² environ
SAVIGNY LE TEMPLE 77176

Maison individuelle au bourg 106
m² environ

Maison individuel situé dans un secteur calme et recherché du Bourg. 
Ce bien se compose au RDC d'une entrée, d'une cuisine aménagée , toilettes, séjour .
A l'étage, dégagement desservant 3 chambres dont une suite parentale avec salle d'eau, des toilettes et
une salle de bain séparée.
Un garage attenant complète ce bien.

Le tout sur un terrain clos et sans vis à vis de 138 m2 environ.

Les plus du bien:
- volets roulants électriques
- double vitrage récent
- cabanon dans le jardin
- proche école 

N'attendez plus pour visiter ce bien!

106 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Provision sur charges 19 €

Dépôt de garantie 1500 €

Surface séjour 30 m2

Jardin Oui

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Meublé Non

Exposition Séjour Ouest

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Bon

Cheminée Oui

Nombre de terrasse 1

Nombre garages/Box 1

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 150 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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